DOUALA - BONABERRI 4

+237 652 866 462

27/07/2025 5:35:15 PM

N° FACTURE : 1252721702

BON NUMERO : s2707-0421

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

ROOM SERVICE 1,000 1 1,000

UCB 1,000 1 1,000

BEAUFORT L 1,500 1 1,500

Arrêter à la somme de :  Sept mille Cinq cents

DESIGNATION PU QTE TOTAL

HARICOT VERT
SAUTE A L AIL /
GREEN BEANS
SAUTED WI

4,000 1 4,000

TOTAL HT : 6,289
TVA : 1,211

--------------
TOTAL TTC : 7,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 27/07/2025 5:35:15 PM